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Zürcher Kantonale Matchmeisterschaften 2023 (KMM Outdoor) 2023
A1 Gewehr 300m Liegendmatch:
Qualifikation für Final vom Freitag 11.08.2023, 08:15 Uhr, Albisgütli Zürich

02.08.2023, 18:35

Rang Teilnehmer Wohnort Total
1 Guignard Silvia 1974 S Zürich 100 100 100 100 99 100 599
2 Bearth Christine 1995 E Embrach 98 99 99 99 100 98 593
3 Maag Kurt 1965 S Höri 98 98 99 98 99 100 592
4 Scheu Patrick 1962 V Gibswil-Ried 99 97 98 97 99 99 589
5 Rüegg Heinz 1962 V Neftenbach 97 97 99 99 98 98 588
6 Burri Stefan 1972 S Lugano 99 98 98 98 99 96 588
7 Pfaller Stefan 1973 S Wallisellen 95 96 99 98 99 100 587
8 Cossu Elvira 1962 V Uerikon 97 98 98 99 98 97 587
9 Wettstein Michael 1991 E Pfäffikon 97 97 99 95 98 100 586
10 Carigiet Christof 1965 S Embrach 97 97 98 97 100 97 586
11 Andersson Sam Andreas 1988 E Adliswil 98 97 98 98 98 97 586
12 Wismer Christian 1989 E Brütten 94 100 97 100 99 96 586
13 Bernet Remo 1995 E Kradolf 99 98 96 97 96 97 583
14 Merki Michael 1962 V Schöfflisdorf 98 95 97 95 96 98 579
15 Nay - Wyss Martina 1974 S Wiesendangen 98 94 98 97 94 98 579
16 Eberhard Hansruedi 1967 S Oberhasli 97 96 96 96 97 97 579
17 Heusser Jakob 1957 V Adetswil 95 98 95 98 95 95 576
18 Meier Urs 1997 E Nassenwil 98 97 97 95 96 93 576
19 Meier Max 1999 E Nassenwil 95 97 99 92 93 99 575
20 Bucher Köbi 1960 V Steinmaur 92 96 97 97 97 95 574
21 Grob Peter 1977 S Wettswil 96 97 96 94 97 93 573
22 Bäni Dominik 2001 E Urdorf 94 97 96 95 95 95 572
23 Duber Fabian 1980 E Oberhasli 100 96 93 96 94 93 572
24 Vontobel Stefan 1981 E Schöfflisdorf 95 97 96 97 93 93 571
25 Carusone Fabio 1971 S Niederhasli 90 94 96 99 95 96 570
26 Baumann Stefan 1965 S Weisslingen 96 93 97 95 93 96 570
27 Vollenweider Peter 1951 SV Illnau 93 92 95 94 96 98 568
28 Nay Christoph 1972 S Bubikon 92 98 95 92 95 96 568
29 Feusi Marcel 1972 S Mollis 94 92 97 98 94 93 568
30 Britschgi Stefan 1968 S Adliswil 93 94 89 95 97 93 561
31 Molina Bernardo 1966 S Zürich 95 94 95 94 94 89 561
32 Hediger Harald 1964 S Fehraltorf 86 94 95 95 97 90 557
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Zürcher Kantonale Matchmeisterschaften 2023 (KMM Outdoor) 2023
A1 Gewehr 300m Liegendmatch:
Qualifikation für Final vom Freitag 11.08.2023, 08:15 Uhr, Albisgütli Zürich

02.08.2023, 18:35

Rang Teilnehmer Wohnort Total
33 Reichle Heinz 1949 SV Wettingen 96 93 92 90 91 93 555
34 Seeli Dominik 1982 E Zürich 92 95 94 93 89 92 555
35 Huber Roland 1966 S Costa/Borgnone 96 91 89 90 92 96 554
36 Kinz Helmut 1946 SV Bassersdorf 93 93 92 93 87 89 547
37 Lässer Bruno 1955 V Affoltern am Albis 87 86 92 91 89 89 534
38 Grossmann Urs 1968 S Zürich 78 81 84 79 81 78 481

Provisorisch qualifizierte Teilnehmer, vor Final-An-/Abmeldung

Seite 2 von 2



Kantonale Matchmeisterschaften

Online-Shop:
www.indoorswiss.ch

Zürcher Kantonale Matchmeisterschaften 2023 (KMM Outdoor) 2023
A2 Standardgewehr 2x30:
Qualifikation für Final vom Samstag 12.08.2023, 10:15 Uhr, Albisgütli Zürich

23.07.2023, 19:59

Rang Teilnehmer Wohnort Total
1 Maag Kurt 1965 S Höri 100 99 99 96 95 97 586
2 Carigiet Christof 1965 S Embrach 100 97 98 98 97 96 586
3 Ochsner Marcel 1966 S Winterthur 98 95 98 97 95 96 579
4 Wettstein Michael 1991 E Pfäffikon 97 97 99 93 91 96 573
5 Pfaller Stefan 1973 S Wallisellen 98 97 97 96 90 94 572
6 Hofmann Markus 1974 S Uster 95 95 96 92 94 97 569
7 Nay Christoph 1972 S Bubikon 97 99 98 90 92 93 569
8 Helbling Beat 1961 V Volketswil 97 100 98 91 89 93 568
9 Meier Max 1999 E Nassenwil 95 95 95 95 93 93 566
10 Burri Stefan 1972 S Lugano 99 96 94 91 94 92 566
11 Hediger Harald 1964 S Fehraltorf 98 96 97 91 92 92 566
12 Hengartner Rolf 1968 S Steinmaur 94 98 97 91 91 94 565
13 Wismer Christian 1989 E Brütten 94 97 94 94 95 91 565
14 Meier Urs 1997 E Nassenwil 96 99 95 92 93 90 565
15 von Känel Heinz 1960 V Wangen ZH 98 98 95 88 91 93 563
16 Nay - Wyss Martina 1974 S Wiesendangen 98 95 91 93 94 91 562
17 Merki Michael 1962 V Schöfflisdorf 97 96 95 94 90 88 560
18 Würmli Heinz 1971 S Buchs ZH 98 98 95 88 88 86 553
19 Lüthi René 1966 S Zell ZH 93 96 87 92 93 90 551
20 Vollenweider Peter 1951 SV Illnau 98 97 97 87 87 83 549
21 Baumann Stefan 1965 S Weisslingen 95 97 97 88 80 90 547
22 Feusi Marcel 1972 S Mollis 86 95 92 93 92 89 547
23 Vontobel Stefan 1981 E Schöfflisdorf 95 96 94 90 87 83 545
24 Rüegg Heinz 1962 V Neftenbach 92 92 96 88 84 90 542
25 Povse Daniel 1973 S Wallisellen 96 92 94 89 86 83 540
26 Heusser Jakob 1957 V Adetswil 95 98 95 83 83 83 537
27 Huber Roland 1966 S Costa/Borgnone 95 93 92 77 81 92 530
28 Meili Heinz 1968 S Bonstetten 95 93 92 90 75 85 530
29 Molina Bernardo 1966 S Zürich 91 88 89 85 88 86 527
30 Matthys Beat 1956 V Benken SG 92 90 95 81 79 78 515
31 Meng Arthur 1944 SV Seuzach 88 94 89 80 77 86 514
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Zürcher Kantonale Matchmeisterschaften 2023 (KMM Outdoor) 2023
A2 Standardgewehr 2x30:
Qualifikation für Final vom Samstag 12.08.2023, 10:15 Uhr, Albisgütli Zürich

23.07.2023, 19:59

Rang Teilnehmer Wohnort Total
32 Duber Fabian 1980 E Oberhasli 88 91 94 71 77 84 505

Provisorisch qualifizierte Teilnehmer, vor Final-An-/Abmeldung
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Zürcher Kantonale Matchmeisterschaften 2023 (KMM Outdoor) 2023
A3 Frei- / Standardgewehr 3x20:
Qualifikation für Final vom Samstag 12.08.2023, 14:15 Uhr, Albisgütli Zürich

02.08.2023, 10:53

Rang Teilnehmer Wohnort Total
1 Guignard Silvia 1974 S Zürich 100 98 100 100 96 98 592
2 Bearth Christine 1995 E Embrach 95 98 100 97 92 95 577
3 Burri Stefan 1972 S Lugano 95 94 99 98 89 87 562
4 Homberger René 1988 E Brütten 93 91 99 94 90 93 560
5 Kaufmann Rolf 1978 E Hinwil 91 94 97 98 91 86 557
6 Hofmann Markus 1974 S Uster 94 95 89 88 94 96 556
7 Feusi Marcel 1972 S Mollis 96 93 92 97 86 92 556
8 Freimüller Ernst 1964 S Humlikon 95 90 97 94 85 90 551
9 Meier Urs 1997 E Nassenwil 90 96 96 96 81 87 546
10 Burri Rahel 1987 E Pfäffikon 94 97 91 93 92 78 545
11 Merki Michael 1962 V Schöfflisdorf 92 94 96 100 73 78 533
12 Meier Max 1999 E Nassenwil 87 91 92 93 81 85 529
13 Rüegg Heinz 1962 V Neftenbach 95 98 72 69 90 87 511
14 Landis Martin 1955 V Wettswil 88 90 88 86 76 73 501
15 Ganz Erwin 1953 SV Bülach 85 83 90 87 76 73 494
16 Vontobel Stefan 1981 E Schöfflisdorf 78 79 94 93 63 71 478
17 Duber Fabian 1980 E Oberhasli 69 79 94 94 46 60 442

Provisorisch qualifizierte Teilnehmer, vor Final-An-/Abmeldung
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Zürcher Kantonale Matchmeisterschaften 2023 (KMM Outdoor) 2023
D1 Armeegewehr Liegendmatch:
Qualifikation für Final vom Samstag 12.08.2023, 17:00 Uhr, Albisgütli Zürich

23.07.2023, 20:02

Rang Teilnehmer Wohnort Total
1 Carigiet Christof 1965 S Embrach 92 93 96 95 96 96 568
2 Heusser Jakob 1957 V Adetswil 96 96 95 94 94 92 567
3 Berger Guido 1967 S Bachenbülach 96 93 93 92 92 97 563
4 Bucher Heinz 1963 V Steinmaur 92 94 95 96 90 96 563
5 Bollhalder Jvo 1994 E Grüningen 94 92 94 91 96 94 561
6 Weidmann Thomas 1966 S Regensberg 94 95 95 91 94 92 561
7 Hegi Trudi 1968 S Rüschlikon 95 94 91 92 98 90 560
8 Kern Roy 1980 E Buch am Irchel 89 91 94 94 95 95 558
9 Brazerol Werner 1946 SV Adlikon 93 94 92 95 92 92 558
10 Albrecht Walter 1951 SV Neerach 92 95 98 89 88 95 557
11 Bäumler Roger 1976 S Aesch ZH 95 86 95 95 91 94 556
12 Göbl Sascha 1977 S Aesch ZH 90 92 96 93 89 95 555
13 Spiess Ernst 1945 SV Wollerau 93 90 97 91 92 92 555
14 Seeli Rafael 1988 E Zürich 92 90 92 88 95 96 553
15 Vögele Hugo 1953 SV Bachs 93 86 97 92 94 91 553
16 Langenecker René 1943 SV Fehraltorf 92 90 90 97 90 92 551
17 Gut Dominik 1995 E Birmensdorf ZH 94 92 88 96 86 93 549
18 Hegi Pierre 1962 V Rüschlikon 89 97 87 98 93 84 548
19 Gäumann Hans 1949 SV Dielsdorf 84 92 95 91 92 90 544
20 Beuggert Marcel 1964 S Richterswil 91 90 89 89 91 93 543
21 Sieder Harald 1955 V Russikon 89 89 90 95 87 93 543
22 Lätsch Fritz 1947 SV Russikon 97 91 93 93 89 80 543
23 Ammann Heinz 1963 V Bülach 95 93 88 85 90 91 542
24 Rügge Tim 1968 S Pfäffikon SZ 94 90 86 87 91 93 541
25 Leonhardt Oliver 1983 E Uster 95 87 87 89 87 94 539
26 Hofmann Markus 1974 S Uster 92 88 89 91 90 88 538
27 Baumgartner Bruno 1965 S Pfäffikon ZH 93 92 92 89 85 83 534
28 Wälti Michael 1985 E Thalwil 89 84 93 90 84 93 533
29 Haberecker Johann 1953 SV Zumikon 93 95 90 91 84 80 533
30 Carusone Fabio 1971 S Niederhasli 89 93 87 92 85 86 532
31 Hofstetter Cyril 1991 E Oberengstringen 89 84 92 93 87 86 531
32 Loosli Martin 1980 E Weisslingen 85 93 86 92 94 80 530
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Zürcher Kantonale Matchmeisterschaften 2023 (KMM Outdoor) 2023
D1 Armeegewehr Liegendmatch:
Qualifikation für Final vom Samstag 12.08.2023, 17:00 Uhr, Albisgütli Zürich

23.07.2023, 20:02

Rang Teilnehmer Wohnort Total
33 Bühler Patrick 1975 S Zürich 88 88 92 93 84 84 529
34 Zahler Michael 1991 E Rümlang 86 89 88 89 83 93 528
35 Müller Raphael 1983 E Dielsdorf 86 91 90 83 86 92 528
36 Bucher Markus 1963 V Steinmaur 90 85 89 87 86 91 528
37 Merki Michael 1962 V Schöfflisdorf 95 93 80 78 92 90 528
38 Rychen Stefan 1982 E Thalwil 91 92 92 77 87 88 527
39 Pörtig Fritz 1946 SV Oberrieden 85 86 89 89 85 91 525
40 Bachmann Werner 1954 V Hirzel 89 89 84 88 90 85 525

Provisorisch qualifizierte Teilnehmer, vor Final-An-/Abmeldung
41 Schnidrig Martin 1948 SV Zürich 86 85 89 85 92 83 520
42 Wegmann Severin 1999 E Volketswil 86 87 89 89 77 91 519
43 Konzack Kirsten 1967 S Benken SG 87 82 84 86 82 93 514
44 Thurairajah Sutharsan 1976 S Zürich 88 85 86 88 82 84 513
45 Rohrer Albert 1954 V Birmensdorf ZH 87 87 82 82 84 84 506
46 Gerwer Patrick 1970 S Hüttikon 89 86 75 86 86 83 505
47 Rohner Marcel 1959 V Birmensdorf ZH 90 89 82 90 65 76 492
48 Tanner Markus 1966 S Zürich 90 86 85 78 77 73 489
49 Grossmann Urs 1968 S Zürich 78 81 84 79 81 78 481
50 Duber Fabian 1980 E Oberhasli 84 86 83 77 69 75 474
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Zürcher Kantonale Matchmeisterschaften 2023 (KMM Outdoor) 2023
D2 Armeegewehr 2x30:
Qualifikation für Final vom Samstag 12.08.2023, 14:00 Uhr, Albisgütli Zürich

23.07.2023, 20:03

Rang Teilnehmer Wohnort Total
1 Burri Stefan 1972 S Lugano 95 95 95 88 93 90 556
2 Bachmann Werner 1954 V Hirzel 95 94 98 83 81 93 544
3 Carigiet Christof 1965 S Embrach 91 94 92 94 83 86 540
4 Bollhalder Jvo 1994 E Grüningen 93 91 90 82 89 84 529
5 Schneiter Bruno 1956 V Affoltern am Albis 92 99 92 88 78 79 528
6 Brazerol Werner 1946 SV Adlikon 88 94 84 87 92 81 526
7 Berger Guido 1967 S Bachenbülach 89 88 89 84 88 86 524
8 Baumgartner Bruno 1965 S Pfäffikon ZH 94 91 86 84 91 78 524
9 Grüter Franz 1962 V Bergdietikon 89 88 94 85 82 83 521
10 Spühler Martin 1953 SV Wasterkingen 84 87 95 87 84 80 517
11 Giezendanner Ueli 1962 V Wädenswil 92 91 94 75 80 83 515
12 Rohner Marcel 1959 V Birmensdorf ZH 85 82 84 84 85 86 506
13 Fleischmann Andreas 1988 E Unteriberg 87 93 86 81 76 83 506
14 Gyr Ernst 1951 SV Hirzel 95 91 85 74 71 79 495
15 Loosli Martin 1980 E Weisslingen 85 93 86 78 76 74 492

Provisorisch qualifizierte Teilnehmer, vor Final-An-/Abmeldung
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